- Tahavî**, Ebû Ca'fer Ahmed b. Muhammed (321/933), *Şerhu müşkili'l-âsâr* (thk. Şuayb el-Arnâvûd), Müessesetü'r-risâle, I-XV+Fihrist, Beyrut, 1415/1994.
- _____, *el-Muhtasar*, Dâru ihyâi'l-ulûm, Beyrut, 1406/1986.
- Tehânevî**, Zafer Ahmed el-Osmânî (1394/1974), *I'lâü's-Sünen* (thk. Muhammed Tâkî Osmânî), İdâratü'l-Kur'an ve'l-ulûmî'l-İslâmiyye, I-XXI + Fihrist, Karaçi, 1415.

- Uleyş**, Muhammed b. Ahmed (1299/1882), *Minehu'l-celil şerhu muhtasari Siydi Halil*, Dâru'l-fıkr, I-IX, Beyrut, 1409/1989 (Minehu'l-celil).
- Venşerîsî**, Ahmed b. Yahyâ (914/1508), *el-Mi'yâru'l-mu'rab*, Dâru'l-ğarbi'l-İslâmî, I-XII, Beyrut, 1401/1981.
- Yavuz**, Cevdet, "Davâ", *DİA*, IX/12-16.
- Yazır**, Elmalılı Muhammed Hamdi (1942), *Hak Dini Kur'an Dili*, Eser Yayınları, I-IX, İstanbul, 1971.
- Yücel**, Bilal, *Mecmûatü'l-mesâil*, Fatih Kitabevi, İstanbul, 1994.
- Zeydân**, Abdülkerim, *el-Mufasssal fi ahkâmi'l-mer'e ve'l-beyti'l-müslim fi ş-Şerîati'l-İslâmiyye*, Müessesetü'r-risâle, I-X + Fihrist, Beyrut, 1415/1994.
- _____, *Nizâmü'l-kadâ fi ş-Şerîati'l-İslâmiyye*, Müessesetü'r-Risâle, Amman, 1409/1989 (Nizâmü'l-kadâ).
- _____, *el-Vecîz fi Usûli'l-fıkh*, Müessesetü'r-risâle, Bağdat, 1407/1987 (el-Vecîz).
- Zeyleî**, Fahrüddin Osman b. Ali (743/1343), *Tebyînü'l-hakâik şerhu Kenzi'd-dekâik*, el-Matbaatül-Kübrâ el-Emîriyye, Bulak, 1315 (Tebyînü'l-hakâik).
- Zeyleî**, Abdullah b. Yûsuf (762/1360), *Nasbu'r-râye li ehâdisi'l-Hidâye*, Dâru'l-hadîs, I-VII, Kâhire, 1415/1995 (Nasbu'r-râye).
- Zuhayfî**, Vehbe, *el-Fıkhü'l-İslâmî ve edilletühü*, Dâru'l-fıkr, I-IX, Dimaşk, 1989.